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Venezuela: Edmundo González Urrutia på turné

	 

 

 Edmundos saga: från pastisch till löje är steget inte långt

Venezuelas senaste bedragare Edmundo González Urrutia inledde den 4 januari en ?internationell turné? med start i Argentina i

syfte att söka ?internationellt stöd? för att kunna tillträda som president i sitt land den 10 januari.

Edmundo anses vara på flykt undan rättvisan i Venezuela, där han anklagas för de allvarliga brotten ?medhjälp till våldshandlingar

mot republiken, usurpation av funktioner, dokumentförfalskning, penningtvätt, förakt för statliga institutioner, anstiftan till olydnad

mot lagarna och sammanslutning för att begå brott?.

Den här gången har kaosets aktörer och medierna i USAs tjänst överskridit alla gränser, något som verkade mycket svårt att uppnå

efter Juan Guaidós ?fantastiska? insats.

Efter sitt besök i Argentina och Paraguay planerar González Urrutia att besöka Panama och Dominikanska republiken, där han

kommer att träffa presidenterna José Raúl Mulino respektive Luis Abinader.

Mireya Moscoso, tidigare president i Panama, bekräftade att ?kandidaten? kommer att åtföljas av nio tidigare ledare för Iniciativa

Democrática de España y las Américas, rapporterar EFE.

?Turnén syftar till att stärka de internationella allianserna för att säkerställa att övergången i Venezuela sker på ett fredligt och

demokratiskt sätt?, sade Moscoso.

Det är välkänt vad regeringen i Washington och dess lakejer menar när de talar om ?fredliga och demokratiska? övergångar.

Att skapa ett casus belli, oavsett konsekvenserna för det venezuelanska folket, är i själva verket själva kärnan i projektet. Edmundo

kommer inte att söka stöd för att tillträda ett ämbete som han aldrig vunnit, han kommer att kräva stöd för USAs

destabiliseringsplaner.
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 "Idag tog jag emot Venezuelas tillträdande president @EdmundoGU, en man vars kampanj inspirerade miljontals och som ska

svära presidenteden om fyra dagar. Venezuelas folk förtjänar en fredlig maktöverföring till den sanna vinnaren av presidentvalet."

Venezuela är ett av de tio länder i världen som har störst naturrikedomar. Det tråkiga för imperiet är att dessa rikedomar inte kan

kontrolleras hur som helst av de transnationella jänkarna.

För att uppnå detta måste de ?demokratisera? landet, som de gjorde i Irak, Syrien eller Afghanistan, eller mycket tidigare i

Latinamerika, genom att införa militärdiktaturer. Listan kan göras lång.

Edmundo har följt Vita husets manus och upprepat att han kommer att ?återvända till Venezuela för att överta presidentposten?.

Vad som verkligen kommer att hända den dagen, som nationalförsamlingens förste vice talman Pedro Infante bekräftade några

timmar innan parlamentsåret 2025-2026 inleddes, är att ?den 10 januari kommer Nicolás Maduro att sväras in på den lagstiftande

maktens säte, i enlighet med konstitutionen?.

Det råder ingen tvekan om att den iscensatta showen återigen kommer att misslyckas på gatorna, i kvarteren, i städerna och på

landsbygden i den värdiga bolivarianska nationen.

Raúl Antonio Capote, Granma 250107 / cv

La saga de Edmundo: del pastiche al ridículo no hay más que un paso

 

Venezuela bryter förbindelserna med Paraguay]

Bolivarianska republiken Venezuela informerade genom ett uttalande att det ?kategoriskt? avvisade uttalandena från Paraguays

president Santiago Peña, som ignorerar internationell rätt och principen om icke-intervention upprepade den ?misslyckade praxis?

som genomfördes av Lima-gruppen (som inte längre existerar) med Juan Guaidó.

?Dessa åtgärder utgör en upprepning av strategier utan politiskt, juridiskt eller socialt stöd, som har visat sitt rungande

misslyckande?, därför har Venezuela beslutat, ?i full utövande av sin suveränitet, att bryta de diplomatiska förbindelserna med

Republiken Paraguay och fortskrida med det omedelbara tillbakadragandet av sin diplomatiska personal som är ackrediterad i det

landet?, betonade uttalandet.

President Maduros regering påpekade att ?inga pajasfasoner som instruerats av den internationella fascismen kommer att kunna

bryta viljan hos ett folk som är fast beslutet att bygga sitt eget öde?.

Correo del Orinoco  250106 / cv

La República Bolivariana de Venezuela rompe relaciones con Paraguay
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